COMUNE DI BORGO VELINO

SERVIZIO: AREA POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 211

DATA 22-11-2019

OGGETTO: Pagamento canone Suap per utilizzo applicativo Infocamere anno 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il bilancio del Comune di Borgo Velino anno 2019;

VISTO il Decreto n° 10/2019 relativo a attribuzione responsabilità area vigilanza e commercio;

CONSIDERATO che con nota prot. n. 2935/U del 30/05/2017, acclarata al protocollo d'ingresso del Comune di Borgo Velino con il n. 2280 del 31/05/2017, la Camera di Commercio di Rieti ha sollecitato il rimborso del Canone Suap anno 2013 richiesto con note prot. n. 8789 del 17/12/2012 e n. 5992 del 26/11/2014;

DATO atto che il Comune di Borgo Velino (RI) gestisce il Suap con l'applicativo di infocamere;

DATO atto inoltre che come da listino del servizio informatico SUAP trasmesso con nota prot. n. 8789 del 17/12/2012 per il Suap in delega per i Comuni inferiori a 3000 abitanti nell'anno 2013 era dovuto il canone annuo di € 300,00;

CONSIDERATO che nel bilancio 2019 del Comune di Borgo Velino al capitolo 1690/6 intervento 03.01-1.03.02.05.003 "Canone applicativo Suap" è stanziata la somma di € 300,00;

CONSIDERATO INOLTRE che nella nota prot. n. 2935/U del 30/05/2017, acclarata al protocollo d'ingresso del Comune di Borgo Velino con il n. 2280 del 31/05/2017 è comunicato che il versamento del canone dovuto può essere effettuato sul C/C bancario IBAN IT 03 A 08327 14600 000000002808 intestato alla Camera di Commercio di Rieti causale Canone Suap 2013;

DATO ATTO che la predetta spesa risulta:

Prevista e disponibile nel bilancio annuale di previsione del corrente esercizio finanziario;

Affidata alla gestione dello scrivente responsabile, nell'ambito del P.R.O. assegnato; **CONSIDERATO** che trattasi di spesa obbligatoria non frazionabile;

RITENUTO, ai sensi dell'art. 183, comma 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, di dover provvedere a formale prenotazione di impegno di spesa, al fine di dare corso alla procedura prescritta dall'art. 192 dello stesso D. Lgs. N. 267/2000;

VISTI:

il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

lo Statuto dell'Ente;

il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati

- DI PROVVEDERE, all'attuazione del seguente intervento o fornitura: di provvedere al pagamento del canone previsto per l'utilizzo dell'applicativo Suap di Infocamere anno 2013
- 2. DI IMPEGNARE la somma di € 300,00 nel modo seguente:
 - Comune di Borgo Velino la somma di €. 300,00 sul cap. 1690/6 intervento 03.01-1.03.02.05.003 "Canone applicativo Suap" gestione competenza del redigendo bilancio c.a
 - 3. DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE della somma di €. 300,00 per il pagamento del canone previsto per l'utilizzo dell'applicativo Suap di Infocamere anno 2013 alla camera di Commercio di Rieti mediante bonifico bancario sul C/C IBAN IT 03 A 08327 14600 000000002808 intestato alla Camera di Commercio di Rieti causale Canone Suap 2013 comune di Borgo Velino (RI);

CIG Z4F2AC6591

- 4. **DI TRASMETTERE**, il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
- 5. **DI DARE ATTO** che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'approvazione del predetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio finanziario.

TRASMETTE

la presente all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza Antrodoco, lì

Lì, 22-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to (Pasquali Massimiliano)

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all'art. 183 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li' 04-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell'art. 151, comma 4, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li' 04-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA F.to (ANNA DE SANTIS)

E' copia conforme all'originale

Lì, 22-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Pasquali Massimiliano)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 04-12-2019 numero di pubblicazione 480

IL MESSO COMUNALE